

ODADAN HABERLER

Toplantı No : 10

KARAR 2 : T.S.E. nün 25.4.1973 tarihli «Sıvılaştırılmış Petrol Gazlarından (LPG) Tortu Miktarının Tayini» Standard Tasarısı incelenmiş ve Tasarının hazırlanmış şekli ile uygun olduğunun ilgili Kuruluşa bildirilmesine,

KARAR 3 : T.M.M.O.B. nln 7.5.1973 tarihli yazılılarıyla istemiş oldukları «Odamızın üyelerinin ana hizmet kollarına ait görev ve yetkilerini belirtir» görüşünün Sn. T, Güyagüler ve Sn. M. Turan'ca hazırlanmasına,

KARAR 4 : Eylül ve Kasım ayları arasında tertiplenmesi 6. toplantıda Yönetim Kurulunca kararlaştırılan seri konferansların yer ve tarihinin haber bülteniyle duyurulmasına, ayrıca haber bülteninde «Bilim ve Başarı ödülleri» nln 1973 yılı yarışmasında tekrar üyelere aynı haber bülteniyle duyurulmasına, toplantı No : 11

KARAR 2 : Yeraltı vergi muafiyeti ile ilgili komisyon çalışmalarının son durumu hakkında Sn. Ç. Onur bilgi verdi. Komisyon çalışmasının nihâi şeklinin 28.5.1973 günü Şube temsilcimizin de iştirak edeceği toplantıya getirilmesine,

KARAR 3 : Yan ödemelerin, Bakanlığa bağlı kuruluşlarda ve kuruluşların kendi, bünyelerindeki tatbikatında çok değişik uygulama bulunduğunu bu sorunun Bakanlık nezdinde görüşülmesine,

KARAR 4 : Yönetmeliğimiz gereğince yurt dışında M.S. veya Doktora çalışması yapan üyelerimizin aidat ödemelerinden muaf tutulduklarının bu üyelerimize bildirilmesine; Yurt içinde öğrenimlerine yukarıda belirtilen nedenlerle devam edenlerden mesleki faaliyete devam edenlerin aidat ödemeleri gerektiğine, öğrencilik sıfatlarının devamı sırasında çalışmayanların, dilekçeyle müracaatı ve hüviyet cüzdanlarını iadesiyle bu süre zarfında üyelikten ayrılacaklarına,

Toplantı No : 12

KARAR 2 : Türk Standardları Enstitüsü'nün 26.5.1973 tarihli yazılıyla; «Türk Standardları Hazırlama» çalışmalarında Enstitüyle

odamız arasındaki koordinasyonun sağlanmasını amaçlayan ve iştirak edecek temsilcinin bildirilmesini isteyen kurum yazısının cevaplandırılmasında M. Turan'a yetki verilmesine,

KARAR 3 : T.M.M.O.B. nin 28 Mayıs 1973 tarihli yazılarına gerekli cevabın Sekreterlikçe verilmesine,

KARAR 5 : Makina Mühendisleri Odası'nca hazırlanan «657/1327 sayılı Kanunu değiştiren 2 sayılı kanunu hükmündeki karamame ve intibak yönetmeliği hükümlerine göre yapılacak intibak işlemlerine dair Makina Mühendisleri Odası görüşü* hakkındaki tasarının bir sonraki toplantıya kadar Yönetim Kurulu üyelerince incelenmesine,

KARAR 6 : Yan ödemelerin dağılımda çeşitli kuruluşlar arasında (M.T.A., Etibank, T.K.I. ve Maden Dairesi) meydana gelen çelişkilerin düzeltilmesi amacıyla kuruluşlardaki tatbikattan gelen şikâyetlerin toplanarak Bakanlık nezdinde teşebbüse geçilmesine,

KARAR 7 : En kısa zamanda bir bakır özel sayısının çıkarılması için Yayın Kurulunun görevlendirilmesine ve kurulacak Komisyona seçilecek üyelerin Yönetim Kuruluna bildirilmesine,

KARAR 8 : Jeoloji Mühendisleri üyelerle mizin sorunları ile ilgili çalışmalarını sürdüren komisyonun hazırlamış olduğu geçici raporun benimsenmesine, detaylı hazırlıkların bir an önce bitirilmesi için çaba sarfedilmesine,

Toplantı No : 13

KARAR 2 : Apartman Yöneticisinin 7.69.73 tarihli yazıları incelendi. Apartmanın kömürden Fuel-Oil'e geçiş masraflarından odamız hissesi-ne düşen 2786,37 TL. nirt ödenmesine.

KARAR 3 : Madencilik Mecmuasının Mayıs 1973 ayı masraflarının onayına ve dağıtımının yapılmasına,

KARAR 4 : Cumhurbaşkanlığınca veto edilen Maden Kanunu hakkında Odamızın detaylı görüşünü yansıtacak olan broşürün hazırlanan methi üzerinde gerekli inceleme w çalışma yapıldı. Broşürün kapsamı belirlendikten sonra eksik kısımlarının tamamlanmasına

ve en kısa zamanda Yönetim Kuruluna getirilmesine.

Toplantı No : 14

KARAR 4 : Üyelerimizden PetroJ Mühendisleri Odası'na kayıt yaptırmak gerekçesiyle odamızdan ayrılmak isteğinde bulunan üyelerimizin dilekçeleri incelendi.

a) Bu üyelerimize istifa dilekçeleri tarihlerine kadar olan aidat borçlarını ödemek kaydıyla üyelikten çıkarılacaklarının bildirilmesine,

b) Aynı yazıda verilen kanunî süre zarfında aidat borçlarını ödemeyenler hakkında kanuni uygulamanın yapılmasına.

KARAR 5 : Odanın yağlı boya, badana, taban döşemesinin Haziran ayı içerisinde yapılmasına. Ayrıca okuma odasına bir kitaplığın yaptırılmasına.

Toplantı No j 15

•• **KARAR 3 :** Bilim ve Başarı Ödülleri Yönetmeliği esaslarına göre : Teknik Üniversitelerden ve Sanayi kesiminden aşağıda isimleri belirtilenlerin jüri üyesi olarak seçilmelerine, birer yazı ile bildirilmesine ve onaylarının alınmasına,

1. Prof. Dr. Cemal Birön
2. Assoc. Prof. Mehmet Güney
3. Dr. Selçuk Demirsoy
4. Turgut Cengiz Bayraktar
5. Hasan Mumcu
6. Kdz. Teknik Üniversitesi'nden bir üye

KARAR 4 : Yayın Kurulunca seçilen Bakır özel Komisyonunun nihai şeklini alabilmesi ve yayının kapsamını belirlemek amacıyla Yayın Kuruluyla bir toplantı yapılmasına,

KARAR 5 : Çalışma Bakanlığı'nca yürütülen «Maden Emniyet Nizamnamesi» Komisyon çalışması taslağının ilgili Bakanlıktan istenmesine,

Toplantı No : 16

" **KARAR 2 :** Yer altında çalışan üyelerimizin sorunları ile ilgili kurulan komisyonca hazırlanan rapor, Komisyon üyelerinin de iştirakiyle incelendi.

Dört bölümde oluşan raporun hazırlanış ve takdim şekliyle uygun bulunmasına, hazırlanan raporun öncelikle madencilikle iştigal eden kuruluşların genel müdürleriyle görüşülüp İzah edilmesine, yapılacak ziyaretlere Komisyon ve Yönetim Kurulundan oluşacak bir heyetle gidilmesine; Bu heyetle aşağıdaki kuruluşlara gidilmesine.

1. T.K.İ. Kurumu Genel Müdürlüğü
2. Etibank Genel Müdürlüğü
3. M.T.A. Enstitüsü Genel Direktörlüğü
4. D.S.İ. Genel Müdürlüğü
5. Maden Dairesi Başkanlığı

Heyetle yapılacak ziyaretlerin ışığı altında edinecek malûmatlardan sonra sorunun Bakanlık nezdinde yürütülmesine,

Toplantı No : 17

KARAR 2 : T.K.İ. Genel Müdürlüğünce hazırlanan ve Zonguldak'ta neşredilen gazetelerce eleştirilen «ZONGULDAK MASTER PLANI» Yönetim Kurulunca okunarak incelendi.

Sözü edilen planın ana gerekçesi olarak : E.K.İ. havzasının problemlerinin çözülmesi amaç olarak alınmakta ve bu sorunların bir projeye bağlanarak, üretim, rezerv, standardizasyon, denetim ve yönetim, iş güvenliği kollarında gelişme perspektifleri hedef alınmaktadır.

Bir proje çalışması olan Master planında dikkati çeken husus; Mühendislik hizmetlerinin yabancı uzmanlara yaptırılmak istenmesi ve bunun için yabancı teknik hizmet ithalinin öngörülmüş olmasıdır. Zonguldak Master planı ile ilgili odamız görüşünün bir basın bülteniyle duyurulmasına,

KARAR 3 : Hazırlanacak Basın Bülteni'nin odamız adına Sekreter Üye Sn. Murat Turan tarafından imzalanmasına,

Toplantı No : 18

KARAR 2 : Çıkartılması düşünülen Bakır Özel Sayısının nitelik ve kapsamının saptanması için Yayın Kurulu toplantıya davet edildi. Yapılacak çalışmanın iki ana bölümde oluşmasına ve Bakır Özel Sayısı için ayrı bir komisyon oluşturulmasına, komisyonun sorunu iki ana bölümde incelemesine;

a) Bakırın teknolojisinin yanı sıra esas ağırlığın Bakırın sorunları üzerine tevcih edilmesine,

b) Yayınlanacak özel sayının kısa zamanda gerçekleştirilmesi için komisyona seçilecek üyelerin bakır madenciliğinde ihtisaslaşmış üyelerden oluşmasına, ayrıca durumun yayınlarımızla üyelere duyurulmasına,

c) Yayın Kurulunca seçilecek üyelerin en kısa zamanda Yönetim Kuruluna bildirilmesine,